
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 
34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -  fax 040/303140 -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it   pec: uspts@postacert.istruzione.it  sito web: http://www.scuola.fvg.it 

 
 

 

Prot.N.             

          Trieste,   08.2019 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 
2021/22; 
ESAMINATE le domande presentate dalla docenti della scuola di 1° grado aspiranti 
all’utilizzazione per l’a.s. 2019/2020; 
VISTE le sedi disponibili; 
 

DISPONE 
 
Per l’anno scolastico 2019/2020 l’utilizzo della sotto indicata insegnante di scuola di 1° grado: 
 
 

Docente Ambito/scuola di 
titolarità 

Sede assegnata Tipo posto 

CUOMO ILARIA TSMM80801N – 
DANTE A. 

TSMM80301E- 
STUPARICH 

18 ore sostegno posto 
in OF 

 
Il Dirigente scolastico della sede di destinazione comunicherà a questo Ufficio e al Dirigente della 
scuola di titolarità l’eventuale mancata assunzione in servizio. 
Il materia di contenzioso si rinvia all’art. 20 dell’ipotesi di CCNI in premessa. 
 
 

                Il Dirigente  
dell’Ufficio III Ambito provinciale di Trieste          
             dott.ssa Alida Misso 
          

Al Dirigente scolastico dell’I.C. DANTE (TS) 
Al Dirigente scolastico dell’I.C. WEISS (TS) 
All’Albo del sito istituzionale 
Alla Docente CUOMO ILARIA 


		2019-08-29T14:38:34+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001539.29-08-2019




